



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

EJENDOMSSELSKABET DARUPVANG 5-7 ApS

C/O Advokat Jens Hessel, Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 14 45 47 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2026.

Jens Hessel
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJENDOMSSELSKABET DARUPVANG 5-7 ApS C/O Advokat Jens Hessel Bredgade 30 1260 København K
	Telefon: 23445638
	CVR-nr.: 14 45 47 80
	Stiftet: 1. juli 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Haunsø, Bestyrelsesformand Jens Ivar Hessel, Bestyrelsesmedlem Michael Tandrup, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jens Ivar Hessel
Revision	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Darupvang 5-7, Roskilde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	20.213	19.463
Andre finansielle indtægter	3.500	3.038
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.666</u>	<u>-3.175</u>
Resultat før skat	4.047	19.326
2 Skat af årets resultat	<u>-902</u>	<u>-5.637</u>
Årets resultat	<u>3.145</u>	<u>13.689</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.145</u>	<u>13.689</u>
Disponeret i alt	<u>3.145</u>	<u>13.689</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.865	0
Tilgodehavender i alt	1.865	0
Værdipapirer	81.889	101.965
Værdipapirer i alt	81.889	101.965
Likvide beholdninger	39.250	19.558
Omsætningsaktiver i alt	123.004	121.523
Aktiver i alt	123.004	121.523

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	<u>56.504</u>	<u>53.359</u>
Egenkapital i alt	<u>116.504</u>	<u>113.359</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.664
Anden gæld	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>8.164</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>8.164</u>
Passiver i alt	<u>123.004</u>	<u>121.523</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	60.000	53.359	0	113.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.145</u>	<u>0</u>	<u>3.145</u>
	<u>60.000</u>	<u>56.504</u>	<u>0</u>	<u>116.504</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	902	4.312
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.325</u>
	<u>902</u>	<u>5.637</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>81.900</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>81.900</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-19.521</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar i K/S Darupvang 5-7, Roskilde og hæfter med hele sin kapital for dette kommanditselskab. Den samlede gæld i K/S Darupvang 5-7, Roskilde andrager 2.232 t.kr. pr. 31. december 2025.		
